
クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(7月1日)

普通寄付金

14,953,100

10,028,225

5,662,600

8,671,350

6,235,600

9,058,000

4,690,500

4,922,500

4,809,500

2,571,000

3,652,000

7,389,700

8,162,000

8,562,000

6,163,000

4,510,750

2,221,000

1,567,500

1,712,000

9,020,850

13,366,000

10,464,000

7,213,750

6,586,000

4,028,500

6,259,000

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

8,458

21,750

17,000

11,407

3,000

2,222

11,142

6,000

19,617

9,882

9,783

12,064

5,937

5,938

6,000

4,000

6,000

3,000

4,000

15,025

7,448

13,933

4,000

18,666

4,000

12,333

27,118,304

21,642,000

6,878,000

26,078,500

10,455,000

26,058,000

9,849,354

14,945,000

16,652,000

7,492,000

6,771,800

26,468,000

30,926,624

18,831,074

20,163,000

23,347,000

3,294,000

5,297,900

7,920,000

22,532,746

18,979,200

26,725,620

12,276,840

13,933,229

13,350,900

4,650,000

特別寄付金 合計

川越

東松山

小川

坂戸

越生毛呂

川越小江戸

川越西

鶴ヶ島

川越中央

坂戸さつき

東松山むさし

朝霞

志木

富士見

新座

和光

朝霞キャロット

志木柳瀬川

新座こぶし

入間

所沢

飯能

狭山

新所沢

日高

所沢西

(年)

(年)

(年)

(年)

(半)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(半)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

519,000

256,000

100,000

108,000

51,000

20,000

56,000

168,000

207,000

108,000

234,000

124,000

285,000

291,000

174,000

48,000

84,000

33,000

48,000

156,000

232,000

236,000

36,000

42,000

92,000

144,000

200,000

440,000

70,000

200,000

0

0

100,000

0

460,000

60,000

128,000

250,000

0

0

0

0

0

0

0

430,000

200,000

600,000

0

350,000

0

300,000

普通

719,000

696,000

170,000

308,000

51,000

20,000

156,000

168,000

667,000

168,000

362,000

374,000

285,000

291,000

174,000

48,000

84,000

33,000

48,000

586,000

432,000

836,000

36,000

392,000

92,000

444,000

85

32

10

27

17

9

14

28

34

17

37

31

48

49

29

12

14

11

12

39

58

60

9

21

23

36

2015年1月31日

平均

6,105

8,000

10,000

4,000

3,000

2,222

4,000

6,000

6,088

6,352

6,324

4,000

5,937

5,938

6,000

4,000

6,000

3,000

4,000

4,000

4,000

3,933

4,000

2,000

4,000

4,000

42,071,404

31,670,225

12,540,600

34,749,850

16,690,600

35,116,000

14,539,854

19,867,500

21,461,500

10,063,000

10,423,800

33,857,700

39,088,624

27,393,074

26,326,000

27,857,750

5,515,000

6,865,400

9,632,000

31,553,596

32,345,200

37,189,620

19,490,590

20,519,229

17,379,400

10,909,000

2570地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会
現在(単位:円)

1/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(7月1日)

普通寄付金

5,329,000

4,975,000

4,364,000

4,435,750

4,105,100

13,011,750

14,295,400

8,751,200

10,630,850

5,096,000

3,876,000

7,785,500

2,986,000

2,587,000

3,126,000

2,026,000

18,555,800

8,409,200

7,480,650

6,309,500

6,885,000

5,601,000

8,015,750

4,506,000

4,144,000

2,622,000

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

7,882

3,945

4,000

15,117

16,058

10,877

10,189

6,122

11,882

2,000

2,000

3,921

4,000

19,230

3,894

2,000

12,695

4,036

6,177

12,000

4,000

4,000

6,000

13,800

12,800

4,000

13,265,500

16,795,000

15,440,893

15,280,000

11,700,000

21,643,850

26,488,600

22,723,597

8,908,000

4,401,159

21,027,668

10,319,732

2,787,100

7,740,000

7,219,600

2,510,000

22,430,000

18,426,000

4,840,000

15,975,000

8,426,000

14,030,000

15,120,000

5,768,498

4,573,763

3,548,177

特別寄付金 合計

新狭山

所沢東

入間南

所沢中央

狭山中央

深谷

本庄

秩父

寄居

児玉

岡部

深谷東

川本

皆野・長瀞

本庄南

深谷ノース

熊谷

行田

羽生

加須

熊谷西

行田さくら

熊谷東

吹上

熊谷籠原

熊谷南

(半)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(半)

(年)

(年)

(半)

(半)

(年)

(年)

(年)

(年)

(半)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

34,000

146,000

156,000

134,000

146,000

342,000

259,000

200,000

204,000

18,000

34,000

298,000

48,000

50,000

74,000

66,000

558,000

222,000

178,000

124,000

52,000

160,000

162,000

38,000

150,000

84,000

100,000

0

0

380,000

400,000

278,000

495,000

100,000

200,000

0

0

0

0

200,000

0

0

610,000

0

100,000

260,000

0

0

0

100,000

170,000

0

普通

134,000

146,000

156,000

514,000

546,000

620,000

754,000

300,000

404,000

18,000

34,000

298,000

48,000

250,000

74,000

66,000

1,168,000

222,000

278,000

384,000

52,000

160,000

162,000

138,000

320,000

84,000

17

37

39

34

34

57

74

49

34

9

17

76

12

13

19

33

92

55

45

32

13

40

27

10

25

21

2015年1月31日

平均

2,000

3,945

4,000

3,941

4,294

6,000

3,500

4,081

6,000

2,000

2,000

3,921

4,000

3,846

3,894

2,000

6,065

4,036

3,955

3,875

4,000

4,000

6,000

3,800

6,000

4,000

18,594,500

21,770,000

19,804,893

19,715,750

15,805,100

34,655,600

40,784,000

31,474,797

19,538,850

9,497,159

24,903,668

18,105,232

5,773,100

10,327,000

10,345,600

4,536,000

40,985,800

26,835,200

12,320,650

22,284,500

15,311,000

19,631,000

23,135,750

10,274,498

8,717,763

6,170,177

2570地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会
現在(単位:円)

2/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(7月1日)

普通寄付金

10,707,100

353,096,975

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

0

9,059

27,126,522

771,150,750

特別寄付金 合計

2570その他

合計

0 0

7,789,000

214,000

7,395,000

普通

214,000

15,184,000

0

1,676

2015年1月31日

平均

0

4,647

37,833,622

1,124,247,725

2570地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会
現在(単位:円)

3/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です


